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  Ajansımız tarandan yürütülmekte olan 2018 Yılı Teknik Destek Programı III. Dönem kapsamında sunulan toplam 9 
adet proje idari ve teknik değerlendirme süreçlerinden geçirilmiş ve sonuçta 4 adet projenin desteklenmesine karar ver-
ilmişr. Desteklenmesine karar verilen kurumlarla sözleşmeler imzalanmaya başlanmışr.
  Destek talebi hazırlayarak, Teknik Destek Programımıza başvuruda bulunan tüm proje ekiplerine teşekkür ediyor; 
sağlanacak desteklerin başvuru sahiplerinin kurumsal kapasitelerini arrmasını ve bölgemizin kalkınmasına katkıda bu-
lunmasını temenni ediyoruz.

 

Samsun İl Sağlık Müdürlüğü -

İç Kontrol Süreç Yönem Sisteminin Oluşturulması

Hakkında Eğim Ve Danışmanlık Projesi

Samsun İş Kadınları Derneği -

Dijital Dünyada ve Sosyal Medyada 

İmaj ve İbar Yönemi

2018 Yılı Teknik Destek Programı III. Dönem
Başvuru Sonuçları Açıklandı

  9 Ağustos 2018 tarihinde Çarşamba 
Doğal Yaşam Parkı’nda, Samsun Valiliği, 
Çarşamba Belediyesi ve Orta Karadeniz 
Kalkınma Ajansı işbirliği ile Çarşamba 
İlçesinin Tarımsal Ürün Potansiyeli Açısın-
dan Değerlendirilmesi Çalıştayı düzen-
lendi. Çarşamba Belediyesi Hüseyin Dün
dar’ın ev sahipliğinde ve Samsun Valisi 
Sayın Osman Kaymak’ın başkanlığında 
gerçekleşrildi.
  Çalıştay, Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı tarandan hazırlanan, ‘Çarşamba 
İlçesinin Tarımsal Ürün Potansiyeli Açsın-
dan Değerlendirilmesi’ raporuna dair bil-
gilerin paylaşıldığı sunumla başlarken, 
sunumun ardından konuyla ilgili sorun-
ların aktarılması, kalımcıların görüş, 
öneri, fikir ve değerlendirmelerini ortaya 
koymasıyla devam e . 

Etkinlik, Samsun Valisi Osman Kaymak’ın, “Verimli geçen bu toplan için 
hepinize teşekkür ediyorum. Çarşamba Ovamız verimli topraklarıyla 
zengin ürün veren önemli bir alanımız. Bu bölgede yeşen ürünler hakkın-
da fikirlerinizi önemsiyoruz ve önerilerinizi dikkate alarak gerekli devlet 
merkezlerimize aktaracağız” şeklindeki değerlendirmesiyle sona erdi.

Çarşamba Tarım Potansiyeli Değerlendirme
Toplansı Gerçekleşrildi



  30 Temmuz 2018’de Alaçam Belediyeye-
si’nin uyguladığı Alaçam Kadın Mesleki Merkezi 
(AKMEM) Projesi kapsamında eğim ve semin-
er faaliyetleri gerçekleşrildi. Kurslara kalacak 
kadınlara AKMEM’de yürütülmesi planlanan 
kurslar ve hizmetler hakkında bilgilendirme 
yapıldı. OKA Uzmanları Meltem YILMAZ ve 
ÖÖzgür TÖNGEL, Kadın Girişimciliği ve Katma 
Değeri Yüksek Odun Dışı Orman Ürünleri konu-
larında eğim verdi. Eğimden sonra serfika-
larını alan ve memnuniyetlerini belirten kadın-
lar, desteğin devamlı olmasını temenni e kler-
ini belirler.

OKA’dan Kadın Girişimciliği için Eğim Desteği

2018 Yılı Proje Döngüsü Yönemi Eğimleri
Devam Ediyor 20-21 Eylül 2018 PCM Eğimine başvurmak 

için aşağıdaki bağlanya klayınız.
hps://goo.gl/forms/ORb6MGfoMnnyUXGy2

  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın 2018 
yılının başından beri uzmanları eliyle verdiği 
Proje Döngüsü Yönemi (PCM) eğimleri Eylül 
Ayı eğimi ile devam ediyor. Eğimlerin amacı, 
bölgemizdeki paydaşların proje hazırlama, ve 
yürütme kapasitesini arrarak hem OKA’nın 
sağladığı mali destek programlarından, hem de 
çeşitliçeşitli ulusal ve uluslararası kuruluşların 
sağladığı fonlardan azami ölçüde yararlan-
masını sağlamak. 20-21 Eylül 2018 tarihlerinde 
gerçekleşecek eğime başvurmak için internet 
sitemizde yer alan bağlanya klayıp başvuru 
formunu doldurmak yeterli.

Ajansımız ve bölgemizde yer alan üniversitelerin 
işbirliği ile TR83 Bölgesi illeri için 10. Kalkınma 
Planı başta olmak üzere bölgesel polika 
dokümanları ile uyumlu olarak hazırlanan Sek-
törel Eylem Planları tamamlandı.  Temmuz ayında 
nihai halini alan ve ilgili kurum ve kuruluşlara 
dağımı tamamlanan Samsun İli Sektörel Eylem 
PlanlarınınPlanlarının ardından, Ağustos ayında Amasya ve 
Tokat Sektörel Eylem Planları da tamamlandı.

Amasya ve Tokat Sektörel Eylem Planları Tamamlandı
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6 Aylık Birim Faaliyet Raporları
Yönem Kurulu’na Sunuldu
             Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Planlama, Programlama ve 
Koordinasyon Birimi, Program Yönem Birimi, İzleme ve Değer-
lendirme Birimi, İnsan Kaynakları ve Mali Hizmetler Birimi, Hukuk 
Müşavirliği Birimi ile Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat İlleri Yarım 
Destek Ofislerinin 2018 yılının ilk 6 ayı içinde gerçekleşrdikleri faa-
liyetleri ve bu faaliyetlerin 2014-2018 OKA Stratejik Planı'nda yer 
alan amaç, hedef ve eylemler ile olan ilişkisini özetleyen 6 Aylık 
BirimBirim  Faaliyet Raporları hazırlanmış ve OKA Genel Sekreteri 
Mevlut ÖZEN tarandan Yönem Kurulu’nun onayına sunulmuştur.
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  Uluslararası Falcon Fest ikinci kez Samsun Büyükşe-
hir Belediyesi-SAMTAB işbirliği ve OKA desteği ile Ve-
zirköprü Şahinkaya Kanyonu’nda 4-9 Ağustos 2018 tari-
hlerinde düzenlendi. 10 spor dalında 14 ülkeden to-
plamda 620 sporcunun mücadele e ği fesvalde kano, 
dragon bot, yamaç paraşütü, paramotor, base jump, 
slackline/highline, kaya rmanışı, trekking ve dağ 
bisikle etkinlikleri gerçekleş.
  Fesval kapsamında Türkiye’nin en önemli doğal 
güzelliklerinden olan Vezirköprü Şahinkaya Kan-
yonu’nda kano ve dragon bot, base jump, rope jump, 
yamaç paraşütü, paramotor, highline, kaya rmanışı ve 
trekking etkinliklerine ev sahipliği yap.  Vezirsuyu 
Tabiat Parkı’nda ise  kalımcılar için kano etkinliği, 
bisiklet gezisi ve slackline etkinlikleri ile dağ bisikle 
yyarışı gerçekleş. Vezirsuyu Tabiat Parkı aynı zamanda 
fesval boyunca birçok grubun konserlerine de ev sa-
hipliği yap.
  Bunlarla birlikte, fesval kapsamında 5 Ağustos 
2018 tarihinde Türkiye’nin ilk uzun mesafe triatlonu 
olan Samsun Triatlonu Çobanlı İskelesi Atakum’da 
gerçekleşrildi. Etkinlik kapsamında sprint (kısa), 
olimpik ve uzun mesafe olmak üzere üç ayrı disiplinde 
yapılan yarışmalara 9 ülkeden 350 uluslararası sporcu 
kaldı.
  

Türkiye’nin İlk Ekstrem Spor Fesvali
Samsun Falcon Fest Sona Erdi Fesval hakkında detaylı bilgi için:

hp://www.falconfest.org/
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@samiylmz
“Vezirköprü Şahinkaya Kanyonu”

@hakimekucuk
“Asarkale”

@bay_travell
“Atakum”

252

324

Ayın En Beğenilen 
Fotoğrafları

Dijital Samsun Arşivi 
Tarihi, doğal, kültürel cazibe alanları,
sosyal yaşamı, eşsiz lezzetleriyle Samsun...
Eket: #likesamsun #samsun 
Takip: @likesamsun
www.likesamsun.city
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www.oka.org.tr

/OrtaKaradenizKalkinmaAjansi

/okaorgtr


